
CONCEPTO 

GASTO CORRIENTE 

GASTO DE CAPITAL 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

PARTICIPACIONES 

TEJUPILCO, 3057 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

POR CLASIFICACION ECONOMICA 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 

APROBADO 
AMPLIACIONES Y 

MODIFICADO DEVENGADO 

REDUCCIONES 

13,211,689.96 1,849.00) 13,209,840.96 13,380,238.78 

10,000.00 1,849.00 11,849.00 1,849.00 

0.00 0.00 O.DO 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

PAGADO 

12,956,491.60 

1,849.00 

0.00 

0.00 

TOTAL: 13,221,689.96 0.00 13,221,689.96 13,382,087.78 12,958,340.60 

�lf 
EJUPILCO 

���R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, 

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR 

Hoja 1 de 1 

SUB EJERCICIO 

170,397.82) 

10,000.00 

0.00 

0.00 

160,397.82) 


	Página en blanco



