

TEJUPILCO, 3057

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA



DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO		APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES		MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO	
GASTO CORRIENTE		13,211,689.96	(1,849.00)	13,209,840.96	13,380,238.78	12,956,491.60	(170,397.82)
GASTO DE CAPITAL		10,000.00		1,849.00	11,849.00	1,849.00	1,849.00		10,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES		0.00)	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
PARTICIPACIONES		0.00)	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
	TOTAL:	13,221,689.96		0.00	13,221,689.96	13,382,087.78	12,958,340.60	(160,397.82)

DIRECCIÓN

TEJUPILCO DRA. YOLITZÍN VENCES MOLINA
DIRECTOR (A)

TEJUPILCO

1017 P. L. C. CARROS ALBERTO CAMPUZANO VARELA

TESORERÍA

TESORERO (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR